



BIMBO DE COLOMBIA S.A. NIT: 830.002.366-0
KM 12 Autopista Medellín
Vereda La Punta Predio el Tejar
Tenjo Cundinamarca
Línea de servicio al Cliente Nacional 018007521006
E-mail: atencionenlinea@grupobimbo.com

FACTURA ELECTRONICA		EE41-1650282	
DE VENTA No.			
CUFE:57ae76a478a2d848f28374f872959507b2887a9e53aee5d0a4aad0eb60b2da6f4e63037bb0649562810d3aac111c3dc7			
Fecha y hora de generación:	15/08/2025 5:00:00AM		
Fecha de Vencimiento:	23/08/2025	Forma de Pago:	CREDITO
Orden de Compra No.:	1179335		Plazo 8
Aviso de Recibo:		Número de Remisión:	
NA			
Medio de Pago:		Consiganción bancaria	

RUTA:	7910	AUTORIZACION NUMERACION DE FACTURACION No 18764076074859 DEL 30/07/2024, DESDE EL No. EE41-1000001 HASTA EL No.EE41-2000000 VIGENCIA 24 MESES		
Razón Social:	INVERSIONES JOMARA S A S			
Nombre Comercial:	LA 80 RIONEGRO		Nit:	900477710
Dirección de Entrega:	CRA 39 A 56 78,TRANSITO,05		Teléfono:	3245290186
Ciudad:	Rionegro	Correo:	facelecsuperla80@gmail.com	

NRO ITEM	COD ITEM	COD EAN	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	VR UNITARIO	IVA	%	ICUI	%	VALOR TOTAL
1	0981	7705326019295	Pan Hamburguesa 1p 210g Bolsa BIM	UND	8	3,500.00					28,000.00
2	0982	7705326019301	Pan Perro 1p 205g Bolsa BIM	UND	15	3,417.00					51,255.00
3	0987	7705326019318	Pan Super Perro 1p 405g Bolsa BIM	UND	9	6,167.00					55,503.00
4	1225	7705326070371	Chocoso 1p 65g FLOW BIM	UND	8	1,439.00	2187	19	2302	20	11,512.00
5	1591	7705326071330	Chocoso 1p 325g ME BIM	UND	3	6,958.00	3966	19	4175	20	20,874.00
6	20266	7705326053206	Pinguinos 1p 80g FLOW MLA	UND	10	2,157.00	4098	19	4314	20	21,570.00
7	23618	7705326073365	Pan Integral 1p 650g Bolsa BIM	UND	4	8,000.00					32,000.00
8	23900	7705326073860	Pan Vital Semillas 1p 500g Bolsa BIM	UND	4	8,250.00					33,000.00
9	23901	7705326073891	Pan Vital Fruticereal 1p 500g Bolsa BIM	UND	6	8,250.00					49,500.00
10	26504	7705326075505	Tortillas Blancas 1p 450g Bolsa BIM	UND	10	9,520.00	18088	19			95,200.00
11	27046	7705326075963	Casero Marmoleado 1p 220g FLOW BIM	UND	8	3,895.00	5920	19	6232	20	31,160.00
12	27213	7705326076038	Vital Granola Arandan 1p 500g BOLSA BIM	UND	4	8,250.00					33,000.00
13	27768	7705326076908	Manchitas 1p 45g Flow MLA	UND	12	1,499.00	3418	19	3598	20	17,988.00
14	28632	7705326077301	Pan Mantequilla 1p 600g BOLSA BIM	UND	12	6,833.00					81,996.00
15	29073	7705326077844	Tortilla FajitaBurrito 1p 425g BOLSA BIM	UND	6	8,540.00	9736	19			51,240.00
16	29074	7705326077837	Tortillas Blancas 1p 240g Bolsa BIM	UND	6	5,391.00	6146	19			32,346.00
17	29580	7705326078261	Pan Artesano Blanco 1p 500g Bolsa BIM	UND	15	6,000.00					90,000.00
18	3162	7705326081803	Pan Artesano Integral 1p 500g Bolsa BIM	UND	5	7,417.00					37,085.00
19	41658	7705326079114	Submarino Arequipe 1p 66g FLOW MLA	UND	5	1,738.00	1651	19	1738	20	8,690.00
20	42202	7705326079008	Brownie Arequipe 1p 75g FLOW BIM	UND	15	2,157.00	6147	19	6471	20	32,355.00
21	42246	7705326079442	Pan Artesano Mantequi 1p 500g BOLSA BIM	UND	15	6,917.00					103,755.00
22	42443	7705326079152	Casero Vainilla 1p 220g FLOW BIM	UND	5	3,895.00	3700	19	3895	20	19,475.00
23	4317	7705326081599	Pan Artesano Hamburgue 1p 360g Bolsa BIM	UND	8	6,583.00					52,664.00
24	45972	7705326080530	Minix Pinguino 1p 240g FLOW MLA	UND	3	7,311.00	4167	19	4387	20	21,933.00
25	49584	7705326079084	Minix Brownie Arequipe 1p 220g FLOW BIM	UND	3	6,772.00	3860	19	4063	20	20,316.00
26	500107	7705326082060	Pan Fit Blanco 1p 350g BOLSA BIM	UND	4	5,583.00					22,332.00
27	500798	7705326079701	Vital Natu Fruto Rojos 1p 460g BOLSA BIM	UND	4	8,250.00					33,000.00
28	501184	7705326080394	Dona Rellena Arequipe 1p 70g FLOW BIM	UND	5	2,098.00	1993	19	2098	20	10,490.00
29	501894	7705326090874	Minix Chocoso 1p 400g FLOW BIM	UND	4	9,176.00	6974	19	7341	20	36,704.00
30	504672	7705326076809	Pan Spr Hamburgue Ajon 1p 525g BOLSA BIM	UND	8	7,583.00					60,664.00
31	504905	7705326001757	Pan Hamburguesa Dorado 1p 360g BOLSA BIM	UND	4	6,000.00					24,000.00
32	505545	7705326002563	Minicroissant Mantequi 1p 304g BOLSA BIM	UND	6	6,833.00					40,998.00
33	5523	7705326019288	Pan Super Hamburguesa 1p 350g Bolsa BIM	UND	5	5,333.00					26,665.00
34	7651	7705326080110	Tortillas Maiz 1p 210g Bolsa TR	UND	10	4,137.00	7860	19	8274	20	41,370.00
35	7781	7705326080196	Pan Artesano Mesa 1p 390g BOLSA BIM	UND	10	6,333.00					63,330.00
36	7028	7705326018137	Chusquitas 1p 110g ME MI	UND	20	2,141.00	8136	19	8564	20	42,820.00
37	0091	7705326018687	Pan Blanco 1p 420g BOLSA MI	UND	10	4,333.00					43,330.00
38	0046	7705326017659	Pan Int Aven Pasas Nue 1p 500g BOLSA MI	UND	10	6,333.00					63,330.00
39	0951	7705326019264	Pan Integral 1p 440g BOLSA MI	UND	18	5,417.00					97,506.00
40	2132	7705326017802	Panecitos 1p 300g BOLSA MI	UND	2	4,500.00					9,000.00
41	22611	7705326072399	Pan Tajado Mantequilla 1p 420g BOLSA MI	UND	10	5,000.00					50,000.00
42	28230	7705326019240	Tronquitos 1p 130g BOLSA MI	UND	5	3,750.00					18,750.00



ACTIVIDAD ECONÓMICA I.C.A. 101 TENJO, SOMOS
AUTORRETENEDORES SEGÚN RESOLUCIÓN No. 4003 DEL 02 DE
MAYO DE 2024. SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES
RESOLUCIÓN No 000200 DEL 27-DIC-2024 - RESPONSABLE DE IVA,
CIU 1081.
SOMOS AGENTES RETENEDORES DEL I.V.A.LA MORA EN EL PAGO
DEL VALOR DE ESTA FACTURA, CAUSARÁ INTERESES A PARTIR
DE SU VENCIMIENTO A LA TASA MÁXIMA LEGAL AUTORIZADA
POR LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA (ART. 884 CO de Co.)

Subtotal		2,975,358.00
I.V.A. 5%		0.00
I.V.A. 19%		128,334.17
ICUI 20%		86,726.40
Valor Total		3,190,418.57



BIMBO DE COLOMBIA S.A. NIT: 830.002.366-0
KM 12 Autopista Medellín
Vereda La Punta Predio el Tejar
Tenjo Cundinamarca
Línea de servicio al Cliente Nacional 018007521006
E-mail: atencionenlinea@grupobimbo.com

FACTURA ELECTRONICA	EE41-1650282
DE VENTA No.	

CUFE:57ae76a478a2d84f28374f872959507b2887a9e53aee5d0a4aad0e b60b2da6f4e63037bb0649562810d3aac111c3dc7	
--	--

RUTA:	7910	AUTORIZACION NUMERACION DE FACTURACION No 18764076074859 DEL 30/07/2024, DESDE EL No. EE41-1000001 HASTA EL No.EE41-2000000 VIGENCIA 24 MESES		
Razón Social:	INVERSIONES JOMARA S A S			
Nombre Comercial:	LA 80 RIONEGRO		Nit:	900477710
Dirección de Entrega:	CRA 39 A 56 78,TRANSITO,05		Teléfono:	3245290186
Ciudad:	Rionegro	Correo:	facelecsuperla80@gmail.com	

Fecha y hora de generación:	15/08/2025 5:00:00AM			
Fecha de Vencimiento:	23/08/2025	Forma de Pago:	CREDITO	
Orden de Compra No.:	1179335			Plazo 8
Aviso de Recibo:		Número de Remisión:		
NA				
Medio de Pago:		Consiganción bancaria		

NRO ITEM	COD ITEM	COD EAN	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	VR UNITARIO	IVA	%	ICUI	%	VALOR TOTAL
43	29884	7705326078452	Romanitos 1p 140g BOLSA MI	UND	4	3,833.00					15,332.00
44	41761	7705326079367	Tostadas Media Luna Int 3p 280g BOLSA MI	UND	20	7,000.00					140,000.00
45	41776	7705326079350	Tostadas Med Luna Mant 3p 280g BOLSA MI	UND	12	6,667.00					80,004.00
46	42481	7705326079794	Combo Familiar 1p 695g BOLSA MI	UND	9	11,000.00					99,000.00
47	48677	7705326080073	Nutripan 1p 580g BOLSA MI	UND	5	5,917.00					29,585.00
48	501203	7705326020970	Mini Croissant 1p 330g BOLSA MI	UND	30	6,917.00					207,510.00
49	5161	7705326018069	Golosia Arequipe 1p 270g ME MI	UND	20	6,250.00					125,000.00
50	9336	7705326018045	Golosia Arequipe 1p 90g FLOW MI	UND	10	1,917.00					19,170.00
51	505753	7705326081292	Lonchi1mixp141g	UND	10	3,715.00	7058	19	7430	20	37,150.00
52	505754	7705326081339	Minix Brownie Surtido 1p 302g FLOW BIM	UND	3	9,109.00	5192	19	5465	20	27,327.00
53	505752	7705326081223	Submarinos Surtidos 1p 204g ME MLA	UND	4	5,096.00	3873	19	4077	20	20,384.00
54	514840	7500810027400	Takis Fuego 42p 50g FLOW BAR EXP	UND	25	2,521.00	11975	19			63,025.00
55	506133	7705326019851	Pan Blanco 1p 535g BOLSA MI	UND	2	5,167.00					10,334.00
56	963522	7705326629166	Pan Perro Dorado 6p 405g BOLSA BIM	UND	4	6,167.00					24,668.00
57	506251	7705326468727	Pan Blanco PRO 1p 600g BOLSA BIM	UND	18	6,083.00					109,494.00
58	506252	7705326023261	Pan Blanco PRO 1p 730g BOLSA BIM	UND	35	6,833.00					239,155.00
59	963602	7705326839176	Brownie Milo 1p 50g Flow BIM	UND	6	1,919.00	2188	19	2303	20	11,514.00



ACTIVIDAD ECONÓMICA I.C.A. 101 TENJO, SOMOS
AUTORRETENEDORES SEGÚN RESOLUCIÓN No. 4003 DEL 02 DE
MAYO DE 2024. SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES
RESOLUCIÓN No 000200 DEL 27-DIC-2024 - RESPONSABLE DE IVA,
CIU 1081.
SOMOS AGENTES RETENEDORES DEL I.V.A.LA MORA EN EL PAGO
DEL VALOR DE ESTA FACTURA, CAUSARÁ INTERESES A PARTIR
DE SU VENCIMIENTO A LA TASA MÁXIMA LEGAL AUTORIZADA
POR LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA (ART. 884 CO de Co.)

Subtotal		2,975,358.00
I.V.A. 5%		0.00
I.V.A. 19%		128,334.17
ICUI 20%		86,726.40
Valor Total		3,190,418.57

TOTAL ITEMS	59
TOTAL UNIDADES	551